PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.03.2014 № 229
г. Ельня
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие телерадиовещания на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы»

Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в муниципальную программу «Развитие телерадиовещания на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
от 10.12.2013 № 743 следующие изменения:

1) В Паспорте муниципальной программы «Развитие телерадиовещания
на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области на 2014-2016 годы» по строке «Целевые показатели реализации муниципальной программы»

- показатель «2. Объем средств на обновление и развитие материально-технической базы телецентра» – исключить;

- нумерацию показателей «3» и «4» заменить, соответственно, на «2» и «3»;

2) В разделе 2. Приоритеты муниципальной политики в сфере
реализации муниципальной программы, цели, целевые показатели, описание ожидаемых конечных результатов, сроков и этапов реализации муниципальной программы

- таблицу, отражающую ход реализации муниципальной программы, изложить в следующей редакции:
	Наименование показателя
	Ед.

измерения
	Количественный показатель эффективности реализации программы

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	Еженедельный объём вещания собственных программ телеканала
«ТВ – ЕЛЬНЯ»

Объём поступлений от платных услуг

Еженедельный объём ретрансляции телеканала НТВ
	Час.

Тыс.руб.

Час.
	1,25

200

166,75
	1,25

205

166,75
	1,25

210

166,75

3) В разделе 3. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы первый абзац изложить в следующей редакции:

«Бюджетные средства необходимы на содержание штата сотрудников МБУ «Редакция Ельнинского ТРЦ». Общий объём финансирования Программы за счёт средств бюджета муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, составляет 3242,0 тыс. руб., в том числе по годам в тыс.руб.:

в 2014 году – 1082,4

в 2015 году – 1079,8

в 2016 году – 1079,8».

4) Приложение № 1 «Перечень программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятия
	Сумма финансирования мероприятия по годам

в тыс.руб.
	Источник финансирования

	2014
	2015
	2016

	1
	Подготовка и выпуск передач телеканала «ТВ-ЕЛЬНЯ»
	1082,4
	1079,8
	1079,8
	Местный бюджет

	2
	Приём и распространение телевизионного сигнала НТВ
	35,4
	35,4
	35,4
	Внебюджетные средства (Вознаграждение ОАО «Телекомпания НТВ»)

	3
	Оказание платных информационных услуг
	200
	205
	210
	Внебюджетные средства

(собственные доходы)

	ВСЕГО РАСХОДОВ:
	1317,8
	1320,2
	1325,2
	3963,2 тыс. руб.

5) В приложении № 2 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ельнинского района Смоленской области показатель «Объем средств на обновление и развитие МТБ телецентра» исключить.

6) В приложении № 3 к Порядку разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Ельнинского района Смоленской области показатель «Объем средств на обновление и развитие МТБ телецентра» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков